
DELIBERA
Abbonamento annuale 2013 alla versione online e cartacea del settimanale “Il Sole 24 ore Sanità”

pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 1841 del 24 dicembre 2013

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5
del 31.03.2011 di nomina Direttore Generale dell’Azienda
Sanitaria;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1228 del 01.10.2012 di
conferimento dell’incarico di Direttore ad interim della Struttura
Complessa Provveditorato e Risorse Materiali al Direttore
Amministrativo Avv. Dott. Mario Giovanni Altana;

VISTA la nota n. 13391 del 05.10.2012 e la nota n. 13746 del
12.10.2012 con la quale il Direttore Generale delega al Direttore
Amministrativo, nella sua qualità di Direttore ad interim del
Servizio Provveditorato la firma dei contratti e quindi degli Atti
presupposti e successivi alla stipula;

PREMESSO che i Servizi Amministrativi Aziendali necessitano per l’articolazione
dell’attività svolta di un costante aggiornamento in merito alle
principali notizie e avvenimenti del mondo della sanità pubblica;

VISTA la richiesta del Direttore del Servizio Bilancio del 29/11/2013;

RITENUTO peraltro che il settimanale “Il Sole 24 ore Sanità” costituisce uno
strumento indispensabile da un punto di vista informativo sulle
tematiche inerenti la sanità italiana ed europea, seguendone gli sviluppi,
le novità, affrontando le tematiche in modo pratico e offrendo risposte
sugli aspetti normativi, economici e gestionali del mondo della sanità;

TENUTO CONTO che la fornitura di che trattasi avrà come effetto un evidente risparmio
in quanto sarà possibile accedere al settimanale nella sua versione
digitale, con la presenza di una sola copia dello stesso in formato
cartaceo;

VISTA l'offerta trasmessa dal servizio clienti periodici in data 27/11/2013;

OGGETTO: Abbonamento annuale alla versione online e cartacea del settimanale “Il Sole
24 ore Sanità”
Anno 2013



DELIBERA
Abbonamento annuale 2013 alla versione online e cartacea del settimanale “Il Sole 24 ore Sanità”

pag. 2 di 3

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D. Lgs.n° 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D. Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

a) la sottoscrizione di n. 1 abbonamento online e cartaceo al settimanale “Il Sole 24
ore Sanità” da destinarsi all’uso degli uffici amministrativi dell'Azienda Sanitaria di
Nuoro;

b) di imputare la spesa di €. 199,00 IVA inclusa sui fondi del conto 0514030601
“Abbonamenti, riviste e libri” del bilancio 2013;

c) che la spesa verrà sostenuta attraverso i fondi della cassa economale;

d) di dare atto dell’esecuzione del presente atto deliberativo al Servizio Bilancio e al
Servizio Provveditorato per le parti di loro competenza;

e) che il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Dirigente Amministrativo

f.to Dott. Antonello Podda

Estensore della Delibera

f.to Sig.ra Roberta Desogus

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana
 in caso di pare contrario leggasi relazione allegata



DELIBERA
Abbonamento annuale 2013 alla versione online e cartacea del settimanale “Il Sole 24 ore Sanità”

pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dalla data di pubblicazione.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


